第３号様式（第７条・第９条関係）
令和　　年　　月　　日

一般社団法人 奈良県ＬＰガス協会 会長 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び法人にあっては
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その代表者の氏名

住所

奈良県ＬＰガス料金高騰対策支援金 実績報告書兼精算払請求書

奈良県ＬＰガス料金高騰対策事業支援金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて下記のとおりその実績を報告します。
また、要綱第９条の規定により精算払いを請求します。
なお、支援金対象である一般消費者等は、奈良県内でＬＰガスを消費する者に相違ありません。

記

１．支援を行った一般消費者等の件数　　　　　　　　　　　　　件

２．支援金の実績（総額）　　　　　　　  金　　　　　　　　　円
　　（※支援金の実績（総額）＝実際の支援額＋実施のための経費35,000円）

３．添付書類　※１（添付を確認後、☑してください）

	法人及び個人事業主

	(1)
	「交付対象世帯一覧」　※２

	(2)
	通帳等の写し
（銀行名・支店名・口座種別・口座番号・名義人が写っているもの）

※１　支援実績を確認するため、無作為に指定する数件程度の一般消費者等について、使用者名、使用量、請求額および支援額が明示された請求書等で、スキャナにより読み取る方法その他これに類する方法により電磁的記録されたもの、または書面の写しの提出を求める。
[bookmark: _Hlk138229435]※２　様式の内容が記載されているものであれば、任意様式でも可。

４．振込先

（銀行コード：　　　　）
	銀行・金庫
組合・農協

（支店コード：　　　　）
	本店・支店・出張所
本所・支所

	預金種類
(該当に〇)
	普通
	当座
	口座番号
(右詰めで記入)

	フリガナ

	口座名義

2